2023 年 4 ⽉ 3 ⽇
お客様各位

販売終了予定商品および⼀部商品価格改定のご案内

平素は神⼾屋オンラインストアをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

昨今、原料の油脂類や糖類などの原材料価格の⾼騰に加え、物流費、エネルギーコストが上
昇しております。このような厳しい環境のもと、価格維持に向け⽣産効率追求や経費削減に
取り組んで参りました。

しかしながら、コスト増を吸収できない状況となり、下記の通り⼀部の商品について、販売
終了および価格改定を実施させていただきます。

今後も経営効率を⾼めるとともに、より美味しい商品をお客様にお届けできるよう⼀層努
めてまいります。

何卒、諸事情をご賢察いただき、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。

記

■販売終了予定商品
以下の商品について 4 ⽉をもって販売を終了させていただきます。
・神⼾屋レストランセレクション
・セレクトデリおためしセット
・ショコラチーズケーキ
・⽣くりぃむぱん詰め合わせ８個⼊
・⽣くりぃむぱん詰め合わせ８個⼊（ホイップ＆チョコ）
・ホイップ⼊りメロンパン詰め合わせ 8 個⼊（メロンホイップ＆ホイップ）
・スイーツバラエティセット８個⼊
・飾りパンリース
 （⼀部の商品については、類似商品を 5 ⽉より新商品として発売予定です。）

■価格改定商品
 以下の対象商品について 5 ⽉ 1 ⽇以降のご注⽂分より新価格で販売させて頂きます。
                                  (税込み価格)

対象商品 旧価格 新価格

イギリス \1,037 \1,069
バイツェンブロート \821 \864
ショコラブレッド \842 \886
くるみとレーズンパン \346 \389
全粒粉⼊りブレッド（スライス） \346 \367
⻩⾦ブレッド \580 \600
チーズフォカッチャ \388 \398
神⼾屋 新（あらた）        \374 \389
神⼾屋 豊新(ゆたか）  \356 \389
クロワッサンプリュス \227 \248
たっぷり⻘森りんご   \313 \324
ちぎれるハムチーズ \259 \281
アーモンドペストリー \270 \292
メロンパン（メロン果汁⼊）  \205 \216
バナナクーヘン \259 \270
粗挽きソーセージパイ \324 \356
あんバター \259 \270
ミルクフランス \248 \259
焼きビーフカレーパン \259 \270
クロワッサンショコラ \281 \292
シナモンデニッシュ \270 \292
こだわり 3 層ケーキ 2 本セット \2,400 \2,500
⽣くりぃむぱん \280 \290
⽣くりぃむぱん(チョコ) \280 \290
⼤粒丹波⿊⾖のパウンドケーキ \4,100 \4,200
⼤粒丹波⿊⾖のパウンドケーキと飾りパンマグネット \5,250 \5,350